L TNA: PRO, E356/16 m 27. Contemporaneous official fair copy of the 
Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. In the margina: s'; 
Termino sancti Michaelis anno 25to regis Henrici Sexti. In the 5 cm 
left free by the indentation of the first line: Auditores: J. Holme 
baro, J. Somer clericus. 

[Marginated] London' 
[1] Compotus Ricardi Quatermayns et Thome Walsyngham collectorum 
subsidiorum tonagii et pondagii tam de mercatoribus Anglicanis quam de 
alienigenis in portu civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem 
portui adjacentibus per breve regis nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo 
datum 21mo die Septembris anno regni sui 24to [21 Sept. 1445] prefatis collec-
toribus inde directum et penes ipsos collectores remanens aliasque in compoto 
suo de eodem anno [TNA: PRO, E356/16 m 27]1 plenius annotatum, videlicet 
de hujusmodi subsidiis regis ibidem a festo sancti Michaelis anno 24to regis 
predicti [29 Sept. 1445], ante quod festum prefati collectores inde computarunt 
rotulo compotorum de subsidio [TNA: PRO, E356/16 m 27]1, usque festum 
sancti Michaelis extunc proxime sequens [29 Sept. 1446], scilicet per unum 
annum integrum, per visum et testimonium Willelmi Beaufitz contrarotulatoris 
hujusmodi subs[idiorum] regis ibidem per idem tempus, a quo quidem festo 
sancti Michaelis anno 25to regis predicti prefati Ricardus et Thomas collectores 
ibidem per visum et testimonium predicti Willelmi Beaufitz contrarotulatoris 
subs[idiorum] regis predicti sunt alias inde computaturi. 
[Marginated] Recepta denariorum 
[2] Iidem reddunt compotum de £485 6s 6d de subsidio tonagii contingente 
tam 2922 dolia, 1 hoggeshede, 3 barellos vini Vasconiensis quam 156 dolia, 
[1] pipam vini dulcis diversorum mercatorum tam indigenarum quam alienige-
narum ad portum et loca predicta adducta per predictum tempus hujus com-
poti, videlicet de quolibet hujusmodi dolio vini Vasconiensis 3s et de quolibet 
hujusmodi dolio vini dulcis 6s, per breve regis predictum supra in titulo hujus 
compoti annotatum, sicut continetur tam in quodam libro ipsorum collectorum 
de particulis sub sigillo hujus scaccarii quam in 31 rotulis prefati contrarotula-
toris de particulis inde hic in thesauro liberatis. 
[3] De aliquo hujusmodi subsidio tonagii 9 doliorum vini Vasconiensis le 
seignur de Dangladase, unde 7 dolia in navi Willelmi Cruse intrante 14mo die 
Decembris anno 24to [14 Dec. 1445; Ship No. 94] et 2 dolia in navi Henrici 

1 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 6: E356/15, E356/16 (List and Index Society) [in 
press], E356/16, No. 245. 
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Lancassak intrante 6to die Januarii eodem anno [6 Jan. 1446], aut 2 doliorum 
vini Vasconiensis Johannis Copyn intrante in eadem navi eodem 6to die Janu-
arii [6 Jan. 1446] vel 5 doliorum, [1] pipe vini Vasconiensis Francissi de Lu-
nes in eadem navi intrante eisdem die et anno infra dictum tempus hujus com-
poti adductorum non respondent per breve regis predicti datum 8° die Januarii 
anno regni sui 24to [8 Jan. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum [cf. Ship No. 94, variant c], per quod breve rex 
mandavit prefatis collectoribus, quod prefato alea seignur de Dangladase per 
nomen Johannis Danglades militis predicta novem dolia vini, Francisco de 
Lunes sex dolia vini et Johanni Copyn duo dolia vini, que ipsi a partibus Vas-
conie usque portum predictum pro expensis suis et non vendicioni aliqualiter 
exponendo adduci fecerunt, prout coram rege in cancellaria sua sufficienter est 
testificatum, absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indilate, 
voluit enim rex prefatos collectores inde erga se exonerari, sicut continetur 
ibidem. 
[4] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 8 doliorum vini 
Vasconiensis Roberti Roos militis, unde 4 dolia in navi Johannis Hadham 
intrante 14mo die Decembris predicto anno 24to [14 Dec. 1445] et 4 dolia in 
navi Samsonis Chevals intrante eisdem die et anno infra tempus supradictum, 
adductorum per breve regis supradicti datum 16° die Decembris predicto anno 
24to [16 Dec. 1445] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compo-
tum liberatum [cf. Ship No. 95 variant c], per quod breve rex mandavit prefatis 
collectoribus, quod predicta 8 dolia vini, que dilectus et fidelis miles suus 
Robertus Roos a partibus Vasconie usque portum predictum pro expensis hos-
picii sui adduci fecit et non vendicioni exponendo, prout idem Robertus coram 
rege in cancellaria sua sufficienter est testificatus, eidem Roberto absque sub-
sidio inde ad opus regis capiendo liberent indilate, voluit enim rex prefatos 
collectores inde erga se exonerari, sicut continetur ibidem. 
[5] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii duorum doliorum 
vini Vasconiensis Ricardi Sturgeon in navi prefati Johannis Hadham intrante 
predicto 14mo die Decembris dicto anno 24to [14 Dec. 1445] infra tempus su-
pradictum adductorum per breve regis predicti datum 20mo die Januarii anno 
regni sui 24to [20 Jan. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc 
compotum liberatum [cf. Ship No. 95 variant e], per quod breve rex mandavit 
prefatis collectoribus, quod predicto Ricardo Sturgeon predicta duo dolia vini 
sibi a partibus Vasconie pro expensis hospicii sui et non vendicioni aliqualiter 
exponendo missa, prout satis sufficienter regi informatur, absque subsidio inde 
ad opus regis capiendo liberent, voluit enim rex prefatos collectores inde erga 
se exonerari, sicut continetur ibidem. 
[6] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 1 pipe vini Vas-
coniensis in eadem navi eisdem die et anno intrante infra tempus supradictum 
adducte per breve regis supradicti datum 8vo die Decembris predicto anno 24to 
[8 Dec. 1445] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum 
liberatum [cf. Ship No. 95 variant e], per quod breve rex mandavit prefatis 
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collectoribus, quod unam pipam vini a partibus transmarinis ad opus dilecti et 
fidelis regis Johannis Tiptoft emptam et provisam et ad portum predictum in 
navi adductam, prout ex parte ipsius Johannis coram rege in cancellaria sua 
sufficienter est testificatum, eidem Johanni vel ejus in hac parte attornato seu 
deputato absque custuma et subsidio et aliis deveriis ad opus regis capiendis 
seu solvendis liberent indilate, sicut continetur ibidem. 
[7] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 16 doliorum vini 
Vasconiensis Gallardi domini de Duras in navi Samsonis Chavals intrante 
predicto 14mo die Decembris predicto anno 24to [14 Dec. 1445] infra tempus 
predictum adductorum per breve regis supradicti datum 15mo die Decembris 
predicto anno 24to [15 Dec. 1445] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex mandavit prefatis 
collectoribus, quod predicta 16 dolia vini, que dilectus regis prefatus Gallardus 
de Durafford dominus de Duras a partibus transmarinis in regnum regis Anglie 
tam pro expensis hospicii sui quam aliorum, quibus ipse magnam partem vi-
norum illorum protulit, transmisit et quicquam vendicioni inde non exposuit, 
sicut idem Gallardus coram rege in cancellaria sua sufficienter est testificatus, 
eidem Gallardo aut ejus in hac parte deputato absque subsidio inde ad opus 
regis solvendo liberent, voluit enim rex prefatos collectores inde erga se exon-
erari, sicut continetur ibidem. 
[8] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 4 doliorum vini 
Vasconiensis Willelmi2 Brewster in navi Johannis Blakeman predicto 14mo die 
Decembris eodem anno 24to [14 Dec. 1445] infra tempus predictum adducto-
rum per breve regis supradicti de magno sigillo suo datum 18vo die Marcii 
predicto anno 24to [18 Mar. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex mandavit prefatis 
collectoribus, quod dilecto clerico suo prefato Johanni2 Brewster vel ejus 
deputato predicta 4or dolia vini per ipsum deputatum in partibus transmarinis 
pro expensis hospicii ipsius Johannis empta et provisa et ad portum predictum 
adducta, sicut idem Johannes coram rege in cancellaria sua personaliter con-
stitutus sacramentum prestitit corporale, absque custuma sive subsidio inde ad 
opus regis capiendo liberent seu deliberari faciant, sicut continetur ibidem. 
[9] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 4or doliorum, [1] 
pipe vini Vasconiensis Georgii Swelington in eadem navi eisdem die et anno 
infra tempus supradictum adductorum per breve regis nunc Henrici Sexti de 
magno sigillo suo datum 9no die Februarii predicto anno 24to [9 Feb. 1446] 
prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum liberatum [un-
traceable], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod dilecto 
regis prefato Georgio Swelyngton vel ejus deputato predicta 4 dolia et unam 
pipam vini per ipsum in partibus transmarinis pro expensis hospicii ipsius 
Georgii empta et provisa et ad portum predictum adducta, sicut idem Georgius 
coram rege in cancellaria regis personaliter constitutus sacramentum prestitit 

2 Clearly, William Brewster was acting as John Brewster's deputy. 
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corporale, absque custuma sive subsidio inde ad opus regis capiendo liberent 
seu liberari faciant, sicut continetur ibidem. 
[10] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 125 doliorum, [1] 
pipe, a2 barelloruma vini Vasconiensis Johannis ducis Exonie, unde 10 dolia, 
[1] pipa in navi Rogeri Amys vocata Cristofer Afych intrante predicto 14mo die 
Decembris predicto anno 24to [14 Dec. 1445], 26 dolia, [1] pipa, 1 barellus in 
navi Laurencii Houchoun intrante eodem 14mo die Decembris [14 Dec. 1445], 
42 dolia in navi Johannis Hegowe vocata le Jamys de Fowey intrante eodem 
14mo die Decembris [14 Dec. 1445], 46 dolia, [1] pipa, 1 barellus in navi Hen-
rici Lansak intrante 6to die Januarii eodem anno 24to [6 Jan. 1446] infra tem-
pus supradictum adducta, per breve regis supradicti de magno sigillo suo da-
tum 7mo die Februarii anno regni sui 24to [7 Feb. 1446] prefatis collectoribus 
inde directum et super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod 
breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod carissimo consanguineo suo 
Johanni duci Exonie sive ejus in hac parte deputato centum, viginti et quinque 
dolia, unam pipam et duos barellos vini de Vasconia ain partibus Vasconiea pro 
expensis hospicii ipsius ducis empta et provisa et ad portum predictum in di-
versis navibus adducta, sicut Johannes Hoggeseson unus servientum ejusdem 
ducis coram rege in cancellaria sua personaliter constitutus sacramentum pres-
titit corporale, absque subsidio seu aliis deveriis ad opus regis in hac parte 
capiendo seu solvendo liberent indilate, et rex prefatos collectores inde in 
compoto suo ad scaccarium suum debitam allocacionem habere faciat, sicut 
continetur ibidem. 
[11] Nec respondent de 26 doliis, [1] pipa vini Vasconiensis domini Johan-
nis ducis Norffolcie in navi Johannis Blakeman intrante supradicto 14mo die 
Decembris infra tempus supradictum [14 Dec. 1445] adductis per breve regis 
supradicti de magno sigillo suo adatuma 12mo die Julii predicto anno 24to [24 
July 1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum lib-
eratum [untraceable], per quod breve rex precepit prefatis collectoribus, quod 
predicta 26 dolia, [1] pipam vini in partibus exteris pro expensis hospicii su-
pradicti ducis provisa [et] in supradicta navi Johannis Blakeman ad portum 
predictum ex causa predicta adducta, sicut Robertus Wynkefeld miles et Ri-
cardus Quatremayns coram rege in cancellaria sua sacramenta prestiterunt 
corporalia, eidem duci vel ejus in hac parte deputatis absque custuma, subsidio 
et aliis deveriis regi in hac parte debitis liberent indilate, voluit enim rex 
prefatos collectores inde erga se exonerari, sicut continetur ibidem. 
[12] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 7 doliorum vini 
Vasconiensis Galiardi domini de Duras in navi Johannis Bratker intrante su-
pradicto 14mo die Decembris infra tempus supradictum [14 Dec. 1445] adduc-
torum per breve regis supradicti de magno sigillo suo datum quinto die Julii 
dicto anno 24to [5 July 1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc 
compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex mandavit prefatis 
collectoribus, quod dilecto suo Galiardo de Dureford domino de Duras et de 
Blankford per Johannem Mayac deputatum suum 7 dolia vini in partibus 
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transmarinis pro expensis hospicii sui empta et provisa et ad portum predictum 
adducta, sicut idem deputatus coram rege in cancellaria sua personaliter con-
stitutus sacramentum prestitit corporale, absque custuma sive subsidio inde ad 
opus nostrum capiendo liberent, aliquo mandato prefatis collectoribus prius 
incontrarium directo non obstante, sicut continetur ibidem. 
[13] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 52 doliorum vini 
domini de Capetowe, unde 6 dolia, [1] pipa, 16 hoggeshedes vini in navi Wil-
lelmi Dawe intrante supradicto 6to die Januarii predicto anno 24to [6 Jan. 
1446], 21 dolia, 40 hoggeshedes vini in navi Thome Lambton intrante eisdem 
die et anno et 8 dolia, [1] pipa, 8 hoggeshedes vini in navi Willelmi Ryby in-
trante eisdem die et anno infra tempus supradictum adducta, per breve regis 
supradicti de magno sigillo suo datum 30mo die Marcii predicto anno 24to [30 
Mar. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum lib-
eratum [untraceable], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod 
sexaginta et unum dolia vini, que dictus dominus de Captan' a partibus Vas-
conie usque portum predictum tam pro expensis suis quam ceteris dominis et 
amicicis suis dando et non vendicioni aliqualiter exponendo adduci fecit, prout 
Nando Brange coram rege in cancellaria sua sacramentum prestitit corporale, 
eidem domino seu ejus in hac parte attornato absque subsidio inde ad opus 
regis capiendo liberent indilate, voluit enim rex prefatos collectores inde erga 
se exonerari, sicut continetur ibidem. 
[14] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 5 doliorum vini 
Vasconiensis Amaynewe seignur de Seint Creke in navi Francisci de Berkus 
intrante tercio die Januarii eodem anno 24to [3 Jan. 1446] infra tempus supra-
dictum adductorum per breve regis supradicti de magno sigillo suo datum 
primo die Junii eodem anno 24to [1 June 1446] prefatis collectoribus inde 
directum et super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex 
mandavit prefatis collectoribus, quod predicta quinque dolia vini, que dictus 
dominus de Seint Crike ad portum predictum adduci fecit et certis amicis et 
benevolis suis dare intendit et que vendicioni minime exponet, sicut coram 
rege in cancellaria sua sufficienter est testificatum, eidem domino seu ejus in 
hac parte deputato absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indi-
late, voluit enim rex prefatos collectores inde in compoto suo erga se exoner-
ari, sicut continetur ibidem. 
[15] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 8 doliorum, [1] 
pipe vini Vasconiensis Willelmi marchionis et comitis Suffolcie in navi Gyl-
myn Bassyn intrante tercio die Marcii predicto anno 24to [3 Mar. 1446] infra 
tempus supradictum adductorum per breve regis supradicti de magno sigillo 
suo datum 14mo die Maii eodem anno 24to [14 May 1446] prefatis collectoribus 
inde directum et super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod 
breve rex precepit prefatis collectoribus, quod carissimo consanguineo suo 
prefato Willelmo marchioni et comiti Suffolcie dicta octo dolia et 1 pipam vini 
eidem marchioni a partibus transmarinis pro expensis hospicii sui et non in 
alios usus ponenda transmissa absque custuma seu subsidio inde ad opus regis 
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capiendo liberent, voluit enim rex prefatos collectores inde erga se exonerari, 
sicut continetur ibidem. 
[16] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii unius dolii vini 
Marticot Derm in navi sua intrante 7mo die Maii eodem anno 24to [7 May 1446] 
ad portum predictum infra tempus supradictum adducti per breve regis supra-
dicti de magno sigillo suo datum 24to die Maii eodem anno 24to [24 May 1446] 
prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum liberatum [un-
traceable], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod dicto 
Marticot Derm vel ejus deputato unum dolium vini per ipsum Marticot in 
partibus transmarinis pro expensis hospicii sui emptum et provisum et ad por-
tum predictum adductum, sicut idem Marticot coram rege in cancellaria sua 
personaliter constitutus sacramentum prestitit corporale, absque custuma sive 
subsidio inde ad opus regis capiendo liberent seu liberari faciant, sicut conti-
netur ibidem. 
[17] Nec respondent de 129 pipis vini albi Margarete regine Anglie in navi 
Johannis Carrys intrante 16mo die Maii eodem anno 24to [16 May 1446] ad 
portum predictum infra tempus supradictum adductis per breve regis predicti 
de magno sigillo suo datum 17mo die Maii eodem anno 24to [17 May 1446] 
prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum liberatum [un-
traceable], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod dictas 
centum et viginti et novem pipas vini albi carissime consorti regis prefate 
Margarete regine Anglie per regem Cecilie patrem ejusdem regine in regnum 
regis Anglie pro expensis hospicii sui missas et in portu civitatis predicte in 
navi vocata le Trinite de Nawntes, unde predictus Johannes de Carrys est 
magister, existentes eidem regine aut ejus in hac parte attornato seu deputato 
absque subsidio, custuma aut aliis deveriis regi inde solvendo liberent indilate 
et hoc nullatenus omittant. 
[18] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 6 doliorum vini 
Vasconiensis in navi Willelmi Baudewyn intrante 23cio die Maii eodem anno 
24to [23 May 1446] ad portum predictum infra tempus supradictum adducto-
rum per breve regis supradicti de magno sigillo suo datum 10mo die Maii 
eodem anno 24to [10 May 1446] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex mandavit prefatis 
collectoribus, quod eidem venerabili patri Johanni episcopo Bathoniensis et 
Wellensis dicta 6 dolia vini rubei de Vasconia pro usu et expensis hospicii sui 
in partibus Burdegale empta et provisa et usque portum predictum adducta, 
prout coram rege in cancellaria sua sufficienter est testificatum, absque hujus-
modi subsidio liberent, sicut continetur ibidem. 
[19] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 10 doliorum vini 
Vasconiensis in navi Fraunson Capetane intrante eodem 23cio die Maii eodem 
anno 24to [23 May 1446] ad portum predictum infra tempus supradictum ad-
ductorum per breve regis supradicti de magno sigillo suo datum primo die 
Junii anno supradicto [1 June 1446] prefatis collectoribus inde directum et 
super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod breve rex mandavit 
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prefatis collectoribus, quod eadem 10cem dolia vini, que Archambandus adea 
Lescoigne ad portum predictum pro expensis hospicii sui infra regnum regis 
Anglie adduci fecit et que vendicioni minime exponentur, sicut coram rege in 
cancellaria sua sufficienter est testificatum, eidem Archambando seu ejus in 
hac parte deputato absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indi-
late, voluit enim rex prefatos collectores erga se in compoto suo exonerari, 
sicut continetur ibidem. 
[20] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 6 doliorum vini 
Vasconiensis monseignur Dorset in navi Johannis Hamtyll 14mo die Decembris 
infra tempus supradictum [14 Dec. 1445] adductorum per breve regis supra-
dicti de magno sigillo suo datum 18vo die Januarii eodem anno 24to [18 Jan. 
1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum liberatum 
[cf. Ship No. 93, variant a], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, 
quod dicta sex dolia vini in partibus exteris pro expensis hospicii prefati mon-
seignur Dorset per nomen Edmundi marchionis Dorset in navi prefati Johannis 
Hamptill ad portum predictum ex causa predicta adducta, sicut Thomas Wal-
syngham coram rege in cancellaria sua sacramentum prestitit corporale, eidem 
marchioni vel ejus in hac parte deputatis absque custuma, subsidio et aliis 
deveriis regi inde solvendo liberari faciant indilate, voluit enim rex prefatos 
collectores inde erga se totaliter exonerari, sicut continetur ibidem. 
[21] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 11 doliorum, [1] 
pipe vini Thome Gray militis, unde 4 dolia, [1] pipa in navi Samsonis Chevals 
vocata le Elyn de London' intrante predicto 14mo die Decembris predicto anno 
24to [14 Dec. 1445] et 5 dolia, 8 hoggeshedes vini in navi Henrici Lancassak 
vocata Marie de Cherburgh intrante 6to die Januarii eodem anno 24to [6 Jan. 
1446], per breve regis predicti de magno sigillo suo datum 4to die Februarii 
anno regni sui 24to [4 Feb. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum,3 per quod breve rex mandavit prefatis collectori-
bus, quod dilecto et fideli suo prefato Thome Gray militi sive ejus in hac parte 
deputato predicta 11 dolia et 1 pipam vini de Vasconia in partibus regis Vas-
conie pro expensis domisilii ipsius Thome empta et provisa et ad portum pre-
dictum in navibus predictis adducta, sicut Johannes de Chamber coram rege in 
cancellaria sua personaliter constitutus sacramentum prestitit corporale, absque 
subsidio seu aliis deveriis ad opus regis in hac parte capiendo seu solvendo 
liberent indilate, et rex prefatos collectores inde in compoto suo ad scaccarium 
regis debitam allocacionem habere faciat, sicut continetur ibidem. 
[22] Sed respondent de £1593 4s ½d de subsidio pondagii diversarum rerum 
et mercandisarum diversorum mercatorum indigenarum et alienigenarum in 
portu et locis predictis tam adductarum quam eductarum et ibidem custumata-
rum infra tempus predictum, que quidem res et mercandise ad £31,861 10s 7d 
estimabantur juxta verum valorem earundem, videlicet de qualibet hujusmodi 
libra 12d, per breve predictum supra in titulo hujus compoti annotatum, sicut 

3 CCR 1441-7, p. 331. 
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continetur ibidem. 
[23] De aliquo hujusmodi subsidio pondagii 1 fardelli cum uno lecto de 
Arras continente 7 pecias, 3 peciis panni linei Holandie continentibus 203 
virgas, 1 pecia panni linei pro mappis continente 40 virgas et una pecia pro 
mappalibus continente 20 virgas duplicata magistri Vincencii Clement in navi 
Petri George 25to die Januarii predicto anno 24to [25 Jan. 1446] intrante infra 
tempus supradictum adducti per breve regis supradicti de magno sigillo suo 
datum tercio die Februarii anno regni sui 24to [3 Feb. 1446] prefatis collectori-
bus inde directum et super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod 
breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod dictum fardellum, in quob con-
tinetur quidam lectus de Arras habens septem pecias, tres pecias panni linei de 
Holandia continentes ducentas et tres virgas, una pecia panni linei pro mappis 
continens 40 virgas et una pecia pro mappalibus continens 20ti virgas duplicata 
ad usum dilecti regis magistri Vincencii Clement in partibus Flandrie empta et 
provisa et in portu predicto ad presens existencia et que vendicioni minime 
exponentur, prout sufficienter regi informatur, eidem Vincencio seu ejus in hac 
parte deputato absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indilate, 
voluit enim rex prefatos collectores inde erga se exonerari, sicut continetur 
ibidem. 
[Marginated] Examinatur 

Summa totalis recepte: £2078 10s 6½d, unde subsidium tonagii 
£485 6s 6d, subsidium pondagii £1593 4s ½d. 
[24] In thesauro £862 12s 9½d in 15 talliis. 
[25] Et in thesauro £87 27° die Junii anno 24to [27 June 1446]. 
[26] Et in parte superplusagii, quod iidem Ricardus et Thomas habent in 
rotulo 24to regis hujus in Item London' [No. S 2] de hujusmodi subsidiis £928 
17s 9d 
[27] Et Johanni comiti Salopie dominoc Talbot et de Furnyvale, cui rex ter-
cio die Decembris anno 22do [3 Dec. 1443] inter alia concessit4 300 marcas per 
annum de subs[idio] 3s de dolio vini et 12d de libra in portu London' percipi-
endas per manus custumariorum sive collectorum ejusdem subsidii in portu 
predicto pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michaelis per 
equales porciones, quousque eidem comiti de summa £10,426d 4¼d plenarie 
solutum fuerit et contentatum, in portu predicto et in aliis diversis locis £200, 
videlicet de hujusmodi subs[idio] in eodem portu de termino Pasche anno 24to 
et termino sancti Michaelis anno 25to ultra £1433 6s 8d prius allocata de 
summa predicta, sicut continetur in compoto Willelmi Soper et Willelmi 
Marys nuper collectorum custumarum et subsidiorum in portu ville Suthamp-
tonie computantium a festo sancti Michaelis anno 24to regis hujus [29 Sept. 
1445] usque 28m diem Septembris tunc proxime sequentem [28 Sept. 1446]